

Reggio Emilia, 08/02/2018

Prot. n. 178/2018

Oggetto: revoca provvedimento di sospensione dall'esercizio Professionale per morosità

Al Ministero della Giustizia	Roma
Al Consiglio Nazionale Geometri e G.L.	Roma
Alla Cassa Italiana di Previdenza ed Assistenza Geometri – L.P.	Roma
Alla Cancelleria Civile e Penale del Tribunale	Reggio Emilia
Al Sig. Procuratore della Repubblica	Reggio Emilia
Alla Procura Generale presso la Corte d'Appello	Bologna
Al Sig. Presidente della C.C.I.A.A.	Reggio Emilia
All'Agenzia delle Entrate	Reggio Emilia
Ai Giudici di Pace della Provincia di	Reggio Emilia
Al Sig. Prefetto della Provincia di	Reggio Emilia
Al Sig. Presidente dell'Amministrazione Provinciale di	Reggio Emilia
Al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco	Reggio Emilia
Al Presidente dell'ACER	Reggio Emilia
Al Dirigente Capo dell'Agenzia del Territorio	Reggio Emilia
Ai Sigg.ri Pretori della Provincia di	Reggio Emilia
Al Sig. Questore della Provincia di	Reggio Emilia
All'ASL della Provincia di	Reggio Emilia
Ai Sigg.ri Sindaci della Provincia di	Reggio Emilia
Ai Sigg.ri Presidenti degli Ordini e Collegi Professionali	Reggio Emilia
A tutti i Collegi Geometri e Geometri Laureati d'Italia	Loro Sedi
A tutti gli Iscritti all'Albo Professionale	Loro Sedi

Si comunica, che ad ogni effetto di Legge, il provvedimento disciplinare di sospensione dall'esercizio professionale per morosità a tempo indeterminato a carico del geometra:

- **GRAMMATICA ANNALISA** nata a Reggio Emilia (RE) il 08/03/1985, iscritta all'Albo professionale al n. 2292, e residente in Poviglio Via Gruara n. 89 C.F. = GRMNLS85C48H223C

## E' STATO REVOCATO

con provvedimento del Presidente, ai sensi della Legge 03/08/1949 n. 536 dell'art. 2 ultimo comma, in data 07/02/2018, essendo venute a mancare le cause che avevano comportato il provvedimento di sospensione.

Le Autorità, gli Uffici e gli Enti in indirizzo sono pregati di prendere atto di quanto sopra.

IL PRESIDENTE (geom. Francesco Spallanzani)